ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HẢI AN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

     Hải An, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn thành viên Đoàn kiểm tra thực hiện công tác Cải cách hành

chính nhà nước, trách nhiệm thi hành công vụ của người đứng đầu, công

tác Nội vụ; Quy chế dân chủ tại các cơ quan, đơn vị năm 2022 tại Ủy ban

nhân dân quận Hải An.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và

Luật sửa, đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 2960/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của Ủy ban

nhân dân quận Hải An về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước

năm 2022; Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 04/01/2022 của Ủy ban nhân dân

quận về việc Kiểm tra công tác Cải cách hành chính nhà nước và trách nhiệm

thi hành công vụ của người đứng đầu cơ quan đơn vị năm 2022 trên địa bàn

quận Hải An;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Kiện toàn, thay thế thành viên Đoàn kiểm tra công tác cải cách

hành chính, thực hiện trách nhiệm thi hành công vụ của người đứng đầu,

công tác Nội vụ, Quy chế dân chủ năm 2022  tại Quyết định số 1261/QĐ-UBND

ngày 20/5/2022 của Ủy ban nhân dân quận Hải An. Cụ thể như sau:

 - Ông Phạm Văn Toàn - Trưởng phòng Nội vụ thay thế ông Bùi Quang

Ngân (đã chuyển công tác).

 - Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết  định số1261/QĐ-UBND

ngày 20/5/2022 của Ủy ban nhân dân quận.

Điều 2. Các ông (bà): Chánh văn phòng HĐND&UBND quận,

Trưởng phòng  Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- TT Quận uỷ;

- Lãnh đạo UBND quận;

- Như điều 1;

- Các đơn vị được kiểm tra;

- Lưu VT,NV./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Dương Đình Ổn

		2022-06-20T13:39:20+0700
	Việt Nam
	Dương Đình Ổn <duongdinhon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-20T14:42:15+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-20T14:42:15+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-20T14:42:15+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-20T14:42:16+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!